（別紙様式１）

標 本 借 受 申 込 書

令和  年  月  日

周南市徳山動物園⾧ 様

団 体 名

住 所   〒

電 話 番 号

代表者職・氏名         印

下記のとおり標本の借受けを申し込みます。

記

１．標本の種類及び数量

２．利用目的及び場所

３．借受け希望期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４．その他（担当者、特記事項等）

（別紙様式 2）

標 本 利 用 報 告 書

令和  年  月  日

１．利用団体名と記載者名

２．利用目的（教科・単元・展示など）

３．利用状況

（どのような使い方をしてどのような効果があったかなど具体的に記入してください）

４．利用者（学年、人数など）

５．亡失・損傷の有無

６．その他（感想・要望など）